

RAB PENELITIAN MATCHING FUND FEB UM-BRIN

	Aktivitas	Vol	Satuan	Biaya	Total	Sub Total FEB UM
A	Penyusunan KAK					
	1. Koordinasi UM dan BRIN di Jakarta (5 orang)					
	- Tiket pesawat PP Malang - Jakarta	5	OK	IDR 3.000.000	IDR 15.000.000	
	- Hotel (3 kamar 2 malam)	6	OK	IDR 750.000	IDR 4.500.000	
	- Travel	2	OK	IDR 1.000.000	IDR 2.000.000	
	- Uang Harian	15	OH	IDR 530.000	IDR 7.950.000	
	2. Survey Awal KEK Singhasari					
	- Uang harian	5	OH	IDR 150.000	IDR 750.000	IDR 30.200.000
B	Persiapan Penelitian					
	1. Pengurusan perizinan Studi Lapangan					
	- Tiket pesawat PP Malang - Jakarta	2	OK	IDR 3.000.000	IDR 6.000.000	
	- Hotel (1 kamar 2 malam)	2	OK	IDR 750.000	IDR 1.500.000	
	- Travel	2	OK	IDR 800.000	IDR 1.600.000	
	- Uang Harian	6	OH	IDR 530.000	IDR 3.180.000	IDR 12.280.000
C	Pelaksanaan Penelitian (Oleh Tim FEB UM & Tim BRIN)					
	Uang harian Kota Malang (Tim FEB UM)	6	OH	IDR 150.000	IDR 900.000	
	Uang harian Kota Malang (Tim BRIN)	3	OH			
	Uang harian Kab Malang (Tim FEB UM)	6	OH	IDR 150.000	IDR 900.000	
	Uang harian Kab Malang (Tim BRIN)	3	OH			
	Uang Harian Kota Batu (Tim FEB UM)	2	OH	IDR 410.000	IDR 820.000	
	Uang Harian Kota Batu (Tim BRIN)	3	OH			
	Sewa kendaraan ke surabaya (Tim FEB UM)	1	PKT	IDR 800.000	IDR 800.000	
	Uang Harian Surabaya (Tim FEB UM)	2	OH	IDR 410.000	IDR 1.230.000	
	Honorarium Pembantu Lapangan (Tim FEB UM)	20	OH	IDR 80.000	IDR 1.600.000	IDR 6.250.000
D	Penyusunan Hasil Penelitian					
	1. Analisis Data	1	PKT	IDR 1.500.000	IDR 1.500.000	
	2. FGD (Tim FEB UM & Tim BRIN)					
	- Tiket pesawat PP Malang - Jakarta	2	OK	IDR 3.000.000	IDR 6.000.000	
	- Hotel (2 kamar 2 malam)	4	OK	IDR 750.000	IDR 3.000.000	
	- Travel	2	OK	IDR 800.000	IDR 1.600.000	
	- Uang Harian DKI Jakarta	6	OH	IDR 530.000	IDR 3.180.000	
	Honorarium Narasumber (dari Tim BRIN)	2	OK			IDR 15.280.000
E	Penyusunan Luaran dan Laporan Penelitian					
	2. Publikasi Artikel (Scopus)					
	- Proofread (1 artikel @15 halaman)	15	Hal	IDR 100.000	IDR 1.500.000	
	- Publikasi	1	OK	IDR 10.000.000	IDR 10.000.000	IDR 11.500.000
	TOTAL					IDR 75.510.000

Paraf Pihak Kesatu
Paraf Pihak Kedua

